
PATCHBOX 30RU OM4 LC-SC

Artikelnummer 999913611

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
PATCHBOX 30RU OM4 LC-SC

Produktbeschreibung:

Glasfasermanagement auf höchstem Niveau
Einziehbare Glasfaserkabel sorgen für Ordnung, perfekte Länge und weniger Stress bei der Installation.
Höchste Flexibilität mit 1,8 m Kabeln
Ideal für große Netzwerkschränke mit 30HE – mit genug Reichweite und ganz ohne Überlänge.
Corning ClearCurve Technologie
Biegsam, robust und leistungsfähig – die besten Fasern für maximale Performance.
Schnell einsatzbereit und wartungsfrei
Saubere Kabelführung, einfaches Handling – du sparst Zeit bei Installation und Wartung.
Kompatibel mit LC-LC und LC-SC
Passt sich deinem Netzwerk an – ob neue Projekte oder bestehende Infrastruktur.
Hohe Standards
Erfüllt ISO/IEC 11801-1:2017 und kommt mit 10 Jahren Garantie auf alles.
Technische Details:

Allgemein
Produkttyp
Kabeleinzugssystem - einziehbar
Packungsinhalt
24 Patchkabel (1,8 m), 24 Kassetten pro Kabel, PATCHBOX-Rahmen, 4 Flansche, 4 Sechskantmuttern, 6 Patchcatch, 2
Montageschienen
Produktmaterial
Pulverbeschichteter Stahl, Polyoxymethylen (POM)
Farbe
Erikaviolett, RAL 9001
Verkabelung & Schaltung
Technologie
Glasfaser
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Normen
OM4
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Geleisteter Anschluss
48 x SC/LC männlich
Verschiedenes
Leistungsmerkmale
Low-Smoke Zero Halogen (LSZH), einziehbares Kabel
Kennzeichnung
OM4, RoHS
Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite
79,9 cm
Transporttiefe
58,7 cm
Transporthöhe
5,5 cm
Transportgewicht
8,56 kg
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - 10 Jahre
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
10 - 90 % (nicht-kondensierend)
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Weitere Bilder
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